מדוע, אם כן, שייפתח השער ביתר ימות השנה בהתאם לבקשותיהם
הפרטניות של החקלאים? לא מדובר אלא במילים ריקות, שלא יסייעו כלל
לתושבים הנפגעים מהחלטתכם.

18. על כן, אנו מבקשים שתחזרו בכם מהחלטתכם להפוך את שער עאנין שער עונתי.

19. נבקש שתישלח אלינו תשובה מנומקת בכתב לפנייתנו זו, בהתאם לסעיף 2(א) לחוק
לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958.

בכבוד רב,

תהילה מאיר, עו"ד

לוט:
ייפוי כוח
נספחים א-ב

העתקים:
אל"ם עאסם חאמד, היועץ המשפטי לאזור הגדה המערבית
תא"ל רסאן עליאן, ראש המינהל האזרחי
סגן נדב סבג, קצין פניות הציבור במינהל האזרחי
עו"ד יונתן ברמן ועו"ד יעל קולודני, פרקליטות המדינה